Pernambuco , 28 de Dezembro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XV | Nº 3497a - Edição
Extraordinária

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANA - GABINETE DO PREFEITO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Goiana, Estado de Pernambuco, Senhor Eduardo Honório Carneiro, no uso das atribuições legais e, em atendimento ao
Edital de Concurso Público de 2020, publicado no Diário Oficial do Município, em 02 de Dezembro de 2019, resolve CONVOCAR os candidatos
abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público Municipal, que teve sua homologação publicada no Diário Oficial do Município no dia 29 de
Abril de 2020, para, no prazo de 30 dias contados da publicação deste ato (conforme preconiza o § 1º, art.13 da lei nº 8.112/1990), se apresentarem,
no prédio da Secretaria de Administração do Município de Goiana, localizado na Av. Marechal Deodoro da Fonseca, s/n, Centro, Goiana-PE, no
horário das 08h às 13h, portando todos os documentos e exames médicos previstos do Edital de abertura do certame.

INSC NOME CARGO COLOCAÇÃO PONTOS

1118165 PEDRO GUILHERME FLORENTINO DE LIRA COSTA ARTÍFICE 25º 30

1114957 JULIANA VIEIRA ANDRADE FERREIRA ARTÍFICE 26º 30

1126644 KARLA CAROLINE NUNES BATISTA DIAS ARTÍFICE 27º 29

1130155 PAULO SERGIO BARBOSA LINS ARTÍFICE 28º 29

INSC NOME CARGO COLOCAÇÃO PONTOS

1128320 SAILES EMANOEL DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 93º 49

1062955 ELIZABETE SILVA FERREIRA NETA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 94º 49

1109297 TALYSSON TULIO TRAVASSOS LOPES DE PAULA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 95º 49

1064686 LINDA JORGE CORRÊA SIQUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 96º 49

1108326 DENISE GUERRA RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 97º 49

1113001 MARIA EDUARDA FERREIRA DE PAIVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 98º 49

1056232 JÚLIO CÉSAR SAMPAIO DE ALENCAR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 99º 49

1096283 ESTER INOCENCIO DE QUEIROZ NERI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 100º 49

1131924 GLAUCENIRA NEVES CORREIA SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 101º 49

1101131 JOÃO VIEIRA DE MOURA FILHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 102º 48

1062102 REJANE DOS SANTOS CAVALCANTI DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 103º 48

1111319 JACILENE MARIA PEREIRA DE ASSIS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 104º 48

1062634 MARCELA PEREIRA MATOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 105º 48

1106445 FERNANDO GOMES DE FREITAS JUNIOR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 106º 48

1113661 JANILMA PEREIRA DE ABREU ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 107º 48

1071664 ANDERSON LOPES DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 108º 48

1085736 CICERO ALVES DA SILVA FILHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 109º 48

1095469 ELDA JOSE DE SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 110º 48

1130255 FLÁVIA LÔBO DO NASCIMENTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 111º 48

1064178 NATAN LUCAS DA SILVA ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 112º 48

1140148 TARCÍSIO TOMÉ DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 113º 48

1128047 JOSEILSON GOMES DE MOURA JUNIOR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 114º 48

1062488 GEÓRGIA MARIA BULHÕES CORTEZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 115º 48

1157404 THAYSA MORGANA NASCIMENTO DE ANDRADE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 116º 48

1122974 DIÓGENES JOSÉ COSTA VALENÇA FILHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 117º 48

1066365 ALYSSON MORAIS DE SOUZA FRANCO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 118º 48

1093199 JOSENILDO DA COSTA LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 119º 48

1155255 FÁBIO JORGE ROCHA DE MEDEIROS BARROS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 120º 48

INSC NOME CARGO COLOCAÇÃO PONTOS

1107334 MIKAELLY LUMMA SOARES RAMOS DA SILVA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 19º 34

1107291 BÁRBARA DE SOUZA TOFFOLO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 20º 34

1139057 JANAINA SANTOS DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 21º 34

INSC NOME CARGO COLOCAÇÃO PONTOS

1099616 JOSÉ CAVALCANTI NETO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 125º 30

1110746 ALISSON FAGNER FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 126º 30

1110755 CECÍLIA PENHA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 127º 30

1062790 JOÃO FELIPE SILVA DA TRINDADE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 128º 30

1063387 CRISTIANO DA SILVA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 129º 30

INSC NOME CARGO COLOCAÇÃO PONTOS

1068291 JOSÉ INÁCIO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS 8º 23

INSC NOME CARGO COLOCAÇÃO PONTOS

1090121 MAKYALISSON PERES WANDERLEY CONDUTOR/SOCORRISTA 9º 50

INSC NOME CARGO COLOCAÇÃO PONTOS

1076453 KARLA CYBELE VIEIRA DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA 8º 37

INSC NOME CARGO COLOCAÇÃO PONTOS

1090644 ANTONIO JOSÉ OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE QUEIROZ MÉDICO ORTOPEDISTA 3º 48

INSC NOME CARGO COLOCAÇÃO PONTOS

1109504 RAFAEL ALMEIDA DO NASCIMENTO MERENDEIRO 64º 27

1139796 JAQUELINE RODRIGUES GOMES DE SANTANA MERENDEIRO 65º 27

1117284 ELISANDRA ROSTANIA DE SOUZA MERENDEIRO 66º 27

1108451 JOYCE LUNA BEZERRA MERENDEIRO 67º 27

1103748 JEZIEL ALVES DA SILVA MERENDEIRO 68º 26

1071011 NATALIA DE CASSIA DA SILVA MERENDEIRO 69º 26

INSC NOME CARGO COLOCAÇÃO PONTOS

1093634 CONAN ULISSES DE SOUZA RAMOS PSICÓLOGO 9º 51

1162991 RENATA VARELA BUARQUE PSICÓLOGO 10º 50

1117642 MARIA CILENE VIEIRA DOS SANTOS PSICÓLOGO 11º 50

INSC NOME CARGO COLOCAÇÃO PONTOS

1100648 ROMMEL CANDEIA DE ALBUQUERQUE PSIQUIATRA 5º 40

INSC NOME CARGO COLOCAÇÃO PONTOS

1131659 RODRIGO LIMA BUARQUE MACEDO TÉCNICO EM CONTABILIDADE 5º 51

PCD

INSC NOME CARGO COLOCAÇÃO PONTOS

1058684 JONATAN SANTOS DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4º 39

1123874 FERNANDO TIBÉRIO BORBA SOBRINHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 5º 39

Gabinete do Prefeito do Município de Goiana, em 26 de Dezembro de 2023.

Pernambuco , 28 de Dezembro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XV | Nº 3497a - Edição
Extraordinária

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 4

EDUARDO HONÓRIO CARNEIRO
Prefeito

INFORMATIVO

Munidos das documentações e dos exames abaixo relacionadas, o candidato deverá entrar em contato com a Secretária de Administração por ligação
ou mensagem do WHATSAPP através do número: (81) 9 9138-3541, para realizar o agendamento do seu atendimento.
O horário de atendimento para agendamento será das: 08:00 as 13:00 de segunda a sexta-feira.

DOCUMENTAÇÃO - TRAZER CÓPIAS E ORIGINAIS
1.RG
2.CPF
3.CNH - PARA CARGOS QUE NECESSITAM
4. PIS/PASEP
5.FOTO 3X4 - 01 (UMA)
6.RESERVISTA - PARA PESSOAS DO SEXO MASCULINO
7.CARTEIRA DE TRABALHO
8.TITULO DE ELEITOR
9.COMPROVANTE QUITAÇÃO ELEITORAL
10.CARTEIRA DE REGISTO DE CLASSE - PARA CARGOS QUE NECESSITAM
11. REGISTO CIVIL DE DEPENDENTES - FILHOS MENORES DE 18 ANOS
12.CERTIDÃO NEGATIVA CRIMINAL - ESTADUAL E FEDERAL
13.DECLARAÇÃO DE ACUMULO DE CARGOS
14.COMPROVANTERESIDÊNCIA
15. REGISTRO CIVIL / CERTIDÃO DE CASAMENTO

16.COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE

OBS.: SE POSSÍVEL TRAZER A DOCUMENTAÇÃO NA ORDEM ACIMA RELACIONADA, PARA FACILITAR A CONFERENCIA E
AGILIZAR O ATENDIMENTO.

EXAMES MÉDICOS - ORIGINAIS

1.RAIOX DE TORAX (FRENTE E PERFIL) - COM LAUDO

2.ELETROCARDIOGRAMA - COM PARECER CARDIOLOGICOEMITIDO POR MÉDICO CARDIOLOGISTA

3.HOMOGRAMA COM PLAQUETAS

4.TRANSAMINASES (TGO E TGP)

5.GAMA - GT

6.CREATININA

7.EXAME COMUM DE URINA (EQU)

8.ATESTADO DE SAÚDE MENTAL EMITIDO POR MÉDICO PSIQUIATRA;

9.EXAME SANIDADE FISICA EMITIDO POR MÉDICO DO TRABALHO (ASO).

10.MAMOGRAFIA PARA AS CANDIDATAS DO SEXO FEMININO COM MAIS DE 45 (QUARENTA E CINCO) ANOS;

11.DOSAGEM DO PSA (ANTÍGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO) PARA OS CANDIDATOS DO SEXO MASCULINO COM MAIS DE 45
(QUARENTA E CINCO) ANOS;

12.GLICEMIA;

13.TRIGLICERÍDEOS;

14.COLESTEROL TOTAL + FRAÇÕES;

15.SANGUE OCULTO NAS FEZES PARA OS CANDIDATOS COM MAIS DE 35 (TRINTA E CINCO) ANOS;

16.GRUPO SANGUÍNEO E FATOR RH.

Publicado por:
Jéssica Ferreira Guedes da Silva

Código Identificador:3CE0619D